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Via Al Biule 15, Cesano Maderno 1-20811, Italia, CESANO MADERNO, lItaly
+393621787614

La carta di Napul'é di CESANO MADERNO comprende circa 15 vari menu e bevande. In media paghi circa 8 €
per un piatto / una bevanda. Napul'é & un accogliente ristorante situato a Cesano Maderno, in Via Al Biule 15.
Con una valutazione di 78 su 100 su Sluurpometro, il locale € apprezzato per la sua atmosfera informale,
perfetta per famiglie e gruppi. Le specialita del ristorante includono pizza e pranzo. Il parcheggio € disponibile
con servizio di parcheggiatore.



https://it.menulist.menu/restaurants/cesano-maderno/napule-62/m/completo-menu
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Uenu Napul'é

(]
Pizza
Pi1ZZA BUFALINA

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Spuntini € Contorni

FRITTO MISTO

Bevande Calde

CAFFE

PIATTO

PACCHERO AUM AUM

9¢€

15€

14 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono

TIRAMISU
DELIZIA AL LIMONE
TORRONCINO

ﬂ I.F Il.
CUPPITIELLO NAPOLETANO

GNOCCO FRITTO CON CRUDO E
PROVOLA FRESCA

COCKAIL DI GAMBERETTI

SENZA GLUTINE

5€
5€

4€

8€

8€

6€
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